EDITAL COMPLEMENTAR IFRS CAMPUS ALVORADA Nº 29/2021
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Programa Institucional
de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o resultado FINAL dos candidatos no Edital
complementar IFRS Campus Alvorada nº 29/2021 – Seleção de bolsistas de extensão – 2021.

AÇÃO DE EXTENSÃO RESULTADO FINAL

Estação Com Vida Cidadã Giovana da Silveira Marques Selecionada

Alvorada, 27 de outubro de 2021.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor Geral

IFRS Campus Alvorada
Portaria nº 147/2020

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf